
Id: EFIKQ-QMWNS-SBGTI-MJQFO-IKUSU. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 774/2010
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami i innymi podmiotami 
pozarządowymi wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. Nr 96, poz. 873, z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala co 
następuje: 

§ 1. Uchwała niniejsza określa szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji, zwany dalej „konsultacjami”. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii podmiotów, o których mowa w § 1, w sprawie 
poddanej konsultacji. 

2. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla Prezydenta Miasta. 

§ 3. Konsultacje projektów aktów prawa miejscowego mogą mieć formę: 

1. bezpośrednich otwartych spotkań z przedstawicielami organizacji i innych podmiotów pozarządowych 
prowadzących działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Miasta Radomia; 

2. wyrażenia pisemnej opinii w danej kwestii. 

§ 4. Zarządzając konsultacje Prezydent Miasta Radomia określa: 

1. przedmiot konsultacji; 

2. czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji; 

3. formę konsultacji; 

4. termin i miejsce składania uwag i propozycji; 

5. wzór formularza zgłaszania opinii; 

6. miejsce konsultacji - w przypadku organizowania spotkania otwartego; 

7. właściwą komórkę organizacyjną Urzędu Miasta Radomia odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji. 

§ 5. Informacje o podejmowanych konsultacjach publikuje się na: 

1. stronie internetowej Miasta Radomia w Biuletynie Informacji Publicznej 

2. tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Radomia. 

§ 6. Termin wyrażania opinii nie może być krótszy niż 14 dni od dnia ukazania się komunikatu na stronie 
internetowej Miasta Radomia w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Radomiu. Nie przedstawienie opinii w tym terminie oznacza rezygnację z prawa do jej wyrażenia. 

§ 7. Projekty aktów prawa miejscowego zgłaszane z inicjatywy Prezydenta Miasta Radomia podlegają 
konsultacji przed wniesieniem ich pod obrady Rady Miejskiej w Radomiu. 

§ 8. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę osób i podmiotów biorących udział 
w konsultacjach, jeżeli zostały przeprowadzone w sposób zgodny z niniejszą uchwałą. 



Id: EFIKQ-QMWNS-SBGTI-MJQFO-IKUSU. Uchwalony Strona 2

§ 9. Prezydent Miasta podaje do publicznej wiadomości sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji na 
stronie internetowej Miasta Radomia w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Radomiu. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu 

Dariusz Wójcik


